
JUDOCLUB	PLZEŇ

Vážení rodiče,

tímto bychom Vám rádi nabídli účast na sportovním víkendu Judoclubu Plzeň, který se koná na zámku v 
Nečtinech.

Víkend je primárně určen pro všechny děti, které už judo navštěvují a zároveň chodí minimálně do první 
třídy. Ostatní děti přijímáme pouze po dohodě s trenéry.

Program víkendu není pouze judo samotné, ale velké množství aktivit, jako jsou hry na rozvoj spolupráce, 
soudržnosti, výlet, pečení buřtů a mnoho dalšího.

Termín č. 1: 14. – 16. 4. 2023

Místo: Zámek Nečtiny: http://zameknectiny.cz/

Cena:  1990 Kč, platební údaje budou zaslány po nahlášení

Zajištěno bude: program, trenéři, pedagogický dozor, strava 5x denně, pitný režim, ubytování

Plánovaný příjezd do areálu: pátek mezi 17 a 18 po vlastní ose

Plánovaný odjezd domů: neděle mezi 13 a 13:15 po vlastní ose

S sebou: věci na pobyt venku i v tělocvičně, stolní hru, hygienu, léky, knížku apod.

Přihláška: https://forms.gle/yhYvLvBxczJdHw5cA nebo zde:

Kontaktní osoba: Mgr. Václav Úbl, 724 294 744, mailová adresa judoclubplzen@seznam.cz

Judoclub	Plzeň                                                                                                                                       IC0 :	45331855	 	
Na	Roudné	18  č.	ú.	:	1019210141/6100	
301	00	,	Plzeň																																																																																																																																																											www.judoclubplzen.cz	 	
                                                                                                                                                                                                                                     
	                                                                                   	 	 		 	
	 	 	

https://forms.gle/yhYvLvBxczJdHw5cA

